SAKRAMENTU, dwoma Kazaniami i Odpustem zupełnym.

— Wykaz szczegółowy tabel likwidacyjnych, ostatecznie zatwierdzonych przez Komisję Likwidacyjną Królestwa Polskiego, dla wszystkich w ogóle dóbr w Królestwie znajdujących się, tudzież o ilości przyznanego i odesłanego przez tę Komisję mynagrodzenia likwidacyjnego od 1 (13) Grudnia roku 1867, do 1 (13) Stycznia 1868 r., dołączony był w Nrze 22 „Dziennika Warszawskiego“. (Dz. War.).

— Rozkazem Główno-Dowodzącego wojskami Okręgu Wojennego Warszawskiego, z dnia 21 Stycznia, polecono nowo-mianowanemu Naczelnikowi artylerji tegoż Okręgu, Jenerał-Lejtnantowi Diterichsowi, objąć powierzone mu obowiązki. (Dz. W.).

— Rozkazem w Ministerstwie spraw wewnętrznych, z dnia 12go Grudnia, lekarz miasta i lekarz przy Gimnazjum Realnem Warszawskiem Malek, — mianowany został pełniącym obowiązki Inspektora Urzędu Lekarskiego m. Warszawy. (Dz. W.).

— *Magistrat Miasta Warszawy* — Na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, spowodowane wnioskiem Prezydenta miasta, Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem, na posiedzeniu swem w dniu 9 (21) Stycznia r. b. odbytem, postanowił: 1) Na zaspokojenie wydatków kwaterunkowych w m. Warszawie, w ciągu roku jednego przewidzianych,

a mianowicie: od dnia 1 (13) Stycznia 1868 roku, do 1 (13) Stycznia 1869 roku, pobierać od właścicieli domów w Warszawie i na przedmieściach: Praga, Wola i Powązki, mających dochodu rocznie więcej jak rs. 500, tytułem opłaty kwaterunkowego procent w stosunku 5% od wykazanego dochodu do podatku podymnego, z domów zaś przynoszących właścicielom do rs.

wędzone Rygskie i Augustowskie, **SLEDZIKI** wędzone w pudełkach, **JARZĄBKİ** i **CIETRZEWIE** Archangielskie, **KAPŁONY** Rostowskie i **KARUK** rybi. (623—620)

## OSTRYGI OSTENDZKIE,

wyborowe codzien świeże w Handlu **A. Stepkowskiego.** (639—14,444)

# WIELKI TEATR.

Dziś w Sobotę dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1868 roku

## OPERA

w 3 ch aktach

# DAMA BIAŁA.

Rzecz Eugenjusza Scribe, z Francuzkiego tłumaczona, muzyka A. Boyeldieu'go.

Gaweston b. Rządca Dóbr Hr: d'Avenel, Pan Prohazka
Anna w opiece jego będąca — Pani Dowiakowska
Jerzy, oficer Angielski — Pan Filleborn
Dikson dzierżawca w dobr: Hr: d'Evenel, Pan Kozieradzki
Joanna jego żona — Panna Graetz
Małgorzata dawna służąca Hrabów Panna Rybicka W.
Makirton Sędzia Pokoju kantonu Pan Suszyński
Gabryel parobek Diksona — Pan Szober
Urzędniczy sądowi.
Heroldowie. — Pazię.
Trubadury.
Wieśniacy i Wiesniaczki.

Rzecz dzieje się w Szkocji w 1759 r.

Zacznie się o godzinie w pół do 8-mej.

Jutro: Opera **Orfensz w piekle.**

## TEATR ROZMAITOSCI.

Dziś w Sobotę dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1868 r.

### KOMEDJA

w 2-ch aktach PP; Bayard i Jaime z francuzkiego tłumaczona:

## PRZEBUDZENIE SIĘ LWA.

Stanisław Hrabia de Fontblanche — Pan Żółkowski
Ernest de Fontblanche — Pan Tatarzkiewicz
Hektor Mauleon } przyjaciele Ernesta Pan Stolpe
Gustaw d'Herbelin Pan Szymanowski
Antinous — Pan